
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Bc. Soňa Pindorová 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Ochrana obyvatelstva 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2023/2024 

Téma práce Extremismus a jeho vliv na společnost 

Autor posudku Doc. Ing. Miroslav Tomek, PhD. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 A 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 B 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 B 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 A 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 B 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 B 
 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 B (1,35) 

 

 

Autorka diplomové práce (dále jen „DP“) zadání své DP naplnila v plném rozsahu velmi 

dobrým způsobem. Při řešení DP projevila aktivitu, samostatnost a zodpovědnost. Úroveň 

jednotlivých částí DP hodnotím velmi dobře. Výstavba textu a jeho logická provázanost byla 

aplikována správným způsobem. Stanovené cíle diplomantka splnila velmi dobrým způsobem. 

Pro jejich splnění použila vhodné metody. Oceňuji aktivní přístup autorky práce ke zpracování 

své DP, ke konzultacím a k spolupráci s vedoucím práce. 

Při kontrole práce na plagiátorství byla zjištěna nejvyšší míra podobnosti 6 %. 
 

Diplomovou práci doporučuji k obhajobě a hodnotím známkou „B“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 07.05.2024  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


